„ficantes imperium, omnibus vero hominibus abunde te-
 „statum facientes, neque hostium multitudinem, neque
 „regionum inuincita, neque ciuitatum magnitudinem,
 „neque aduersantium audaciam temerariam, et barbaram
 „immanitatem posse vnam Romanorum vires effugere,
 „quamvis in multis nonnulli fortunam opitulantem ha-
 „buerint. Et pulchrum quidem esse, aiebat, illos etiam
 „bello finem imponere, quod tam diu durauerat. nec
 „enim optasse eos his quicquam melius, cum id ingre-
 „derentur. Hoc autem pulchrius atque praecarius illis
 „accidisse, quod duces et administratores imperii Roma-
 „ni, ab illis creatos et in patriam praemissos, libenter
 „omnes suscipiant; quodque ab illis decretum fuerit ae-
 „quissimo animo ferant, gratiam illis habentes, qui sibi
 „imperaturos elegerint. Et mirari quidem se, aiebat, eos
 „omnes, atque diligere, ut qui norit, nemini, quampri-
 „mum res fieri potuit, ad aggrediendum defuisse alacrita-
 „tem. Caeterum illos, qui pro maiore vi clarissimi
 „sent, vitamque suam factis egregiis condecorassent, et re-
 „bus praecare gestis militiam suam nobiliorem fecissent,
 „pronunciabat, se et praemia et honores confessim reddi-
 „turum; nec ullum eorum, qui plus alio laborare voluis-
 „set, iustum remunerationem non consequeturum. Maxi-
 „mae enim hanc rem sibi curae fore, ut qui magis vellet
 „virtutes commilitonum honore prosequi, quam delin-
 „quentes poenis afficeret.

3. Confessim ergo iussit eos, quibus datum erat id ne-
 „gotii, indicare, quinam in bello praecari aliquid gesserint.
 Ac nominatim eos appellans, et praesentes collaudabat, ut
 qui ex propriis bene feliciterque gestis valde laetaretur, et
 coronas eis aureas imponebat, atque torquibus aureis, et
 hastis longis aureis, signisque ex argento factis eos dona-
 bat, et vniuersiuisque ordinem mutabat in melius. Quin et
 ex manubiis aurum et argentum, itemque vestes, et ex
 reliqua praeda largiter eis distribuit. Omnibus autem
 ita honoratis, prout ipse vnumquemque meritum esse iu-
 dicauit, vniuerso exercitui fausta omnia precatus cum

τῇ συμπάσῃ σρατιᾳ ποιησάμενος εὐχὰς, ἐπὶ πολλῷ κατέβαινεν εὐΦημίᾳ, τρέπεται τε πρὸς Θυσίας ἐπικινίγες· καὶ πολλῷ βοῶν πλήθες τοῖς βωμοῖς παρεπηκότος, καταδύσας ἄπαντας, τῇ σρατιᾳ διαδίδωσιν εἰς εὐώχιαν. αὐτὸς δὲ τοῖς ἐν τέλει τρεῖς ἡμέρας συνεορτάσας, τὴν μὲν ἄλλην σρατιὰν διαφίησι, ἥ καλῶς ἔχειν ἐκάτετος ἀπίεναι· τῷ δεκάτῳ δὲ τάγματι τὴν τῶν Ιεροσολύμων ἐπέτρεψε Φυλακὴν, ὥκετ' αὐτὸς ὑπὸ τὸν ΕὐΦράτην ἀποσάλας, ἐνθα πρότερον ἦσαν. μεμνημένος δὲ τῷ δωδεκάτῳ τάγματος, ὅτι Κεσίς σρατηγὸντος ἐνέδωκεν τοῖς Ιudeάοις, τῆς μὲν Συρίας αὐτὸς παντάπασιν ἐξῆλασεν, ἦν γὰρ τὸ πάλαιον ἐν ΡαΦανατίαις, εἰς δὲ τὴν Μελιτεῖην καλυμένην ἀπέσειλε, παρὰ τὸν ΕὐΦράτην ἐν μεθορίοις τῆς Αρμενίας ἔσι καὶ Καππαδοκίας. δύο δ' ἡξίωσεν αὐτῶν μέχρι τῆς εἰς Αἴγυπτον ἀφίξεως, τὸ πέμπτον καὶ τὸ πεντεκαὶδέκατον, παραμένειν. καὶ καταβὰς ἄμα τῷ σρατῷ πρὸς τὴν ἐπὶ τῇ Θαλάττῃ Καισάρειαν, εἰς ταύτην τό, τε πλῆθος τῶν λαφύρων ἀπέθετο, καὶ τὰς αἰχμαλώτες προσέταξεν ἐν αὐτῇ Φυλάττεον. τὸν γὰρ εἰς τὴν Ιταλίαν πλὴν ὁ χειμὼν ἐκώλυε.